
         

                                       Základní škola a Mateřská škola Čistá  
               Tyršova 127, 270 34 Čistá, tel 313 549 428, IČO 47018747 

 

 

 

Vážení rodiče, 

Základní škola a Mateřská škola Čistá pořádá ve dnech 6.10. – 11.10.2019 plavecký kurz ve 

formě školy v přírodě v Železné Rudě. Vzhledem k tomu, že plavecký bazén v Rakovníku je 

již čtvrtým rokem v rekonstrukci, nemohla škola zajistit plavecký výcvik, který je součástí 

Školního vzdělávacího programu.  

Kapacita tohoto programu je 20 míst. Kurz je přednostně určen pro žáky 1. a 2. ročníku. 

V případě nenaplněnosti se mohou zúčastnit i žáci dalších ročníků I.stupně. Pedagogický 

doprovod zajišťuje Mgr. Jana Švolbová a Mgr. Ivana Jakšová. 

 

Kurz se odehrává v šumavském hotelu Čertův mlýn, který leží v klidném rekreačním středisku 

Železná Ruda – Špičák. Součástí hotelu je vyhřívaný krytý bazén. Pro děti je připravený 

doprovodný program na celý týden. 

 

Cena kurzu zahrnuje:  ubytování s plnou penzí a doprovodným programem 

    plavecký výcvik 

Rozpis ceny: 

Celková cena:            4.500,-Kč/žák  (3.000,- ubytování + strava, 1.500,-Kč plavecký kurz) 

   Škola hradí:   500,- Kč/žák 

   Zřizovatel hradí:  1.000,-Kč/žák 

   Doprava:  zdarma (škola požádala o dotaci MŠMT) 

   Rodič hradí: 3.000,- Kč/žák  

Zákonný zástupce může ještě požádat svou zdravotní pojišťovnu o příspěvek 

na plavání ve výši cca 500,-Kč. 

 

Další informace naleznete na: 

https://www.hotelcertuvmlyn.cz/certuvmlyn/ 

https://www.zsplavani.cz/ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

návratka – zde odstřihněte 

  

 

Jméno a příjmení žáka............................................  ročník............................. 

 

   MÁM ZÁJEM         X           NEMÁM ZÁJEM 

 

Datum............................ Podpis zákonného zástupce.......................................... 

https://www.hotelcertuvmlyn.cz/certuvmlyn/
https://www.zsplavani.cz/

